

Rozpočet Modernizácia zdroja tepla Galéria J. Murdocha v Senici s využitím OZE / Vlastný - Teplovod

Odberateľ:							Spracoval:
Projektant:							Ks:
Dodávateľ:							Dátum:
Modernizácia zdroja tepla Galéria J. Murdocha v Senici s využitím OZE							27.2.2023
Objekt Vlastný - Teplovod							
Prehľad výkaz výmer							
Por.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Cena celkom
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
1	1/A 1	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	40,000	55,65	2 226,00
2	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	15,00	225,00
3	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,000	12,50	250,00
			ZEMNÉ PRÁCE				2 701,00
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
4	11/A 1	631571007	Zásyp z piesku	M3	25,000	33,00	825,00
5	15/C 2	STAVUPR2	Prieraz stenou priemer 125mm	KUS	2,000	150,00	300,00
6	S/S60	581533100	Piesok kopaný zásypový	T	10,000	25,00	250,00
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 375,00
			POTRUBNÉ ROZVODY				
7	221/C 1	899HAWLE12	Predizolované koleno 90 st. PE-X, PN6, d63 1 x 1,5m	KUS	4,000	341,62	1 366,48
8	S/S20	286169950	Austroflex gumové ukončenie manžety single DA175/1 x d63	KUS	4,000	64,33	257,30
9	731/A 3	733190108	Ostatné tlakové skúšky potrubia d63, DN50	M	30,000	3,00	90,00

Rozpočet Modernizácia zdroja tepla Galéria J. Murdocha v Senici s využitím OZE / Vlastný - Teplovod

Por.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Cena celkom
10	P/PC	733171204	Austroflex AUSTROPUR FWS ÚK single d63, DA175, plastová rúra predizolovaná	m	30,000	88,85	2 665,50
11	S/S20	2862271005	Austroflex SH-lisovaná spojka PE-X? PN6, d63	KUS	4,000	250,00	1 000,00
12	S/S20	2861600300	Austroflex doizolovanie spoja - priame DA175	kus	4,000	74,67	298,68
13	S/S20	2861600400	Austroflex W zverný prechod PE-X, PN6, d63 na 2"	kus	4,000	91,32	365,28
14	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	57,423	10,00	574,23
15	923/M2 3	230180021	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP d63	m	30,000	20,00	600,00
16	S/S20	286161610	Austroflex fixácia potrubia (pevný bod pri prechode na železo) d63	KUS	4,000	71,35	285,40
			POTRUBNÉ ROZVODY				7 502,87
			Práce HSV				11 578,87
			Montážne práce				
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				
17	946/M4 6	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	1,00	20,00
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			20,00	20,00
			Montážne práce			20,00	20,00
			Celkom v EUR			11 598,87	11 598,87